
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N0 20. 460/2018.

FÁBIO M ARCON DES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESO LV E:

EX C LL IR . a partir de 31/03/2018. o Sr. JU L IO  G U IL H ER M E 

R IB E IR O  A ZEV ED O  M EN EZES, rcg.3547. do cargo de Dentista, nivel grupo D - OE. 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua 

aposentadoria junto a Prev idência Social, conforme proc. adm inisiraii\o n°. 1883/2018.

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de I na. 02 de, abril de 2018

F.ABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


